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Реден
број Име и презиме Вкупно Пласман

1. Лина Божиновска 85 1

2. Елмедин Алиу 80 2

3. Ѓорѓи Ивановски 75 33. Ѓорѓи Ивановски 75 3

4. Ана Трпеска 71 4

5. Евгенија Тодоровска 70 5

6. Тамара Конева 40

7. Јована Комненовска 40

8. Нина Бошњакоска



KIMIA APLIKATIVE
,,FLAKA PA NDEZËS”
KIMIA APLIKATIVE

,,FLAKA PA NDEZËS”

ELMEDIN ALIJA



Реден
број Име и презиме Вкупно Пласман

1. Бојан Петров 90 1

2. Ивана Пашоска 80 2

3. Худа Салихи 69 3

4. Давид Веселинов 68 4

5. Кирил Иванов 66 5

6. Сара Симуноска



FIZIKA
APLIKATIVE
,,POMPA E UJIT”

FIZIKA
APLIKATIVE
,,POMPA E UJIT”

HUDA SALIHI



Реден
број Име и презиме Вкупно Пласман

1. Борјан Георгиевски 100 1

2. Мартина Ивановска 98 2

3. Тамара Илиева 96 3

4. Анеса Ибиш 88 44. Анеса Ибиш 88 4

5. Борјан Циклевски 84 5

6. Мила Буцевска 82

7. Доротеа Грковиќ 82

8. Емилија Шегмановиќ 48

9. Мартин Манасиевски
Симиќ



BIOLOGJIA
APLIKATIVE
,, OSMOZA”

BIOLOGJIA
APLIKATIVE
,, OSMOZA”

ANESA  IBISHI



Реден
број Име и презиме Вкупно Пласман

1. Мила Тодорова 100 1

2. Матеј Пешев 98 2

3. Викторија Јовановска 95 3

4. Симона Димитриевска 90 4

5. Ива Петрова 90 45. Ива Петрова 90 4

6. Гордана Петковска 85 5

7. Александар Величков 85 5

8. Ема Димитриевска 80

9. Јована Здравковска 80

10. Ненад Видински 70

11. Едон Реџепи



METEOROLOGJI
,,ERËRAT”

EDON REXHEPI





MENTORËT


